

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมสร้างถนนสายบ้านดินแดง - ท่าโก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๕ ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ประมาณการ


เดือน เมษายน

พ.ศ. ๒๕๖๑

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมสร้างถนนสายบ้านดินแดง - ท่าโก	50,589.64	1.3624	68,923.32	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			68,923.32	
	ราคากลาง			68,000.00	
ตัวอักษร	(หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน.-)				

หมายเหตุ คณะกรรมการตามคำสั่ง อบต.ปากแพรก ที่ 354/2561 ลงวันที่ 3 เมษายน 2561 เห็นชอบราคาและกำหนด เป็นราคากลางครั้งนี้

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดิ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายศรศักดิ์ ศรีคง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานทาง
ซ่อมสร้างถนนสนามบินดินแดง - ท่าโค

สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หมู่ที่ ๘ ตำบลปากแพรก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี
องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

แบบเลขที่
ระยะเวลาดำเนินงาน

90 วัน

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ เมษายน ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคาทาง
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน			
1	งานลาดคอนกรีต							
1.1	งานดินลูกรังปรับพื้นที่	30.00	ลบ.ม.	22.87	686.10	1.3624	31.16	934.74
1.2	งานดินถม	30.00	ลบ.ม.	140.57	4,217.10	1.3624	191.51	5,745.38
1.3	คอนกรีต(ค.๒) STRENGTH 240	120.00	ตร.ม.	186.16	22,339.58	1.3624	253.63	30,435.44
1.4	เหล็กเสริม wire mesh 4 mm.0.20x0.20 m.	120.00	ตร.ม.	31.77	3,812.40	1.3624	43.28	5,194.01
2	งานก่อสร้างเบียง							
2.1	วางท่อส่งส้วกขนาดเบียงขนาด 2.00x1.00x1.00 ม. พร้อมบรรจุหินในเบียงขนาด ๑๕ - ๓๐ ซม.	6.00	กล่อง	3,255.74	19,534.46	1.3624	4,435.62	26,613.74
	รวมยอดสุทธิ ราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี ประจำเดือน เมษายน ๒๕๖๑. และราคาที่ต้องตลาด							
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							68,923.32
								68,000.00

หมายเหตุ ครอบคลุมการดำเนินงานค่าจ้าง 3542561 ลงวันที่ 3 เมษายน 2561 ขึ้นจนครบราคากลางกำหนด

50,589.64
18,333.68
30.00

รวมค่าจ้างต้นทุนก่อสร้างงานทาง
ค่า Factor F 1.3624
ระยะเวลาที่กำหนดราคา

งบชื่อ
ประธานกรรมการ
ผู้ชำนาญการก่อสร้าง
กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

งบชื่อ
นายสุวิชัยสิทธิ์ พงษ์ภักดี
งบชื่อ
นายสุวิชัยสิทธิ์ พงษ์ภักดี

งบชื่อ
นายสุวิชัยสิทธิ์ พงษ์ภักดี